Marka

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Renault

Renault

Model

W124

W201

W202

W210

Clio Il
Espace IV
Kangoo |
Laguna Il
Megane I
Scenic Il
Trafic Il
Vel Satis

Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

sruba mocujgca C60621

Link: https://www.spinkisamochodowe.pl/sruba-mocujaca-c60621-p7697.html

Nr katalogowy Romix: C60621

Cena brutto za opakowanie: 13,20 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 2,64 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 5

Wymiary: A24 B 10 C 6 H 21

Zastosowanie
spinki do btotnikow
i poszerzen btotniko
w
spinki do btotnikow
i poszerzen btotnikd
w
spinki do btotnikow
i poszerzen btotniko
w
spinki do btotnikéw
i poszerzen btotniko
w
mocowania zderzakow
mocowania zderzakéw,
mocowania zderzakow
mocowania zderzakéw,
mocowania zderzakéw,
mocowania zderzakéw,
mocowania zderzakow

mocowania zderzakow;

Opis

przesdnie

przesdnie

przesdnie

przesdnie

przod oraz wiele innych zastosowan
prz6d oraz wiele innych zastosowan
prz6d oraz wiele innych zastosowan
prz6d oraz wiele innych zastosowan
prz6d oraz wiele innych zastosowan
przéd oraz wiele innych zastosowan
przéd oraz wiele innych zastosowan

przéd oraz wiele innych zastosowan

Nr zamiennika do OEM

89906901

89906901

89906901

89906901

7703602059
7703602059
7703602059
7703602059
7703602059
7703602059
7703602059
7703602059
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